INDICADORES DE RESULTADO

2025

01/10/2025

Prevencién,
atencion y reduccion|
de los casos
presentados en
situacién de
violencia de género;
asi como el
formtalecimiento de|
la mujery su
empoderamiento
con conocimiento
en derechos
humanos; d

formala Erevencuon ]

2025

01/10/2025

MODULOS DE
ATENCION

Municipio de Colén

Porcentaje de
atenciones
psicosociales a
mujeres victimas de
violencia realizada

Suma

Atenciones

Anual

2025

400

250

198

Ascendente

Informe

31/12/2025

Instituto Municipal
de las Mujeres de
Colén

2025

31/12/2025

atencion y reduccion|
de los casos
presentados en
situacién de
violencia de género;
asi como el
formtalecimiento de|
la mujery su
empoderamiento
con conocimiento
en derechos

forma la prevencién

IMmMmc

Municipio de Colén

Porcentaje de
participacién
esperada en el
evento.

Suma

Atenciones

Anual

2025

1500

1000

1938

Ascendente

Informe

31/12/2025

Instituto Municipal
de las Mujeres de
Colén

2025

31/12/2025

2025

01/10/2025

P 3
atencion y reduccion|
de los casos
presentados en
situacién de
violencia de género;
asi como el
formtalecimiento de|
la mujer y su
empoderamiento
con conocimiento
en derechos
humanos; de igual
forma la prevencién
de diversas
enfermedades y

MASTOGRAFIA

Municipio de Colén

Porcentaje de
mujeres, que se
gestiona y canaliza
su toma de muestra
de papanocolaou y
estudio de
mastografias.

Suma

Atenciones

Anual

2025

180

130

40

Ascendente

Informe

31/12/2025

Instituto Municipal
de las Mujeres de
Colén

2025

31/12/2025




Nada que manifestar}

Nada que manifestar}

Nada que manifestar]




