

INDICADORES DE RESULTADO																		
EJERCICIO	PERIODO	OBJETIVO INSTITUCIONAL	NOMBRE DEL INDICADOR	DIMENSIÓN A MEDIR	DEFINICIÓN DEL INDICADOR		UNIDAD DE MEDIDA	FRECUENCIA DE MEDIDOR	LÍNEA BASE	METAS PROGRAMADAS	METAS AJUSTADAS	AVANCE DE METAS	SENTIDO DEL INDICADOR	FUENTE DE INFORMACIÓN	FECHA DE VALIDACIÓN	ÁREA RESPONSABLE DE LA INFORMACIÓN	AÑO	FECHA DE ACTUALIZACIÓN
2025	01/10/2025	Prevención, atención y reducción de los casos presentados en situación de violencia de género; así como el fortalecimiento de la mujer y su empoderamiento con conocimiento en derechos humanos; de igual forma la prevención	MODULOS DE ATENCIÓN	Municipio de Colón	Porcentaje de atenciones psicosociales a mujeres víctimas de violencia realizada	Suma	Atenciones	Anual	2025	400	250	198	Ascendente	Informe	31/12/2025	Instituto Municipal de las Mujeres de Colón	2025	31/12/2025
2025	01/10/2025	Prevención, atención y reducción de los casos presentados en situación de violencia de género; así como el fortalecimiento de la mujer y su empoderamiento con conocimiento en derechos humanos; de igual forma la prevención	IMMC	Municipio de Colón	Porcentaje de participación esperada en el evento.	Suma	Atenciones	Anual	2025	1500	1000	1938	Ascendente	Informe	31/12/2025	Instituto Municipal de las Mujeres de Colón	2025	31/12/2025
2025	01/10/2025	Prevención, atención y reducción de los casos presentados en situación de violencia de género; así como el fortalecimiento de la mujer y su empoderamiento con conocimiento en derechos humanos; de igual forma la prevención de diversas enfermedades y anexo en	MASTOGRAFIA	Municipio de Colón	Porcentaje de mujeres, que se gestiona y canaliza su toma de muestra de papilocobau y estudio de mastografías.	Suma	Atenciones	Anual	2025	180	130	40	Ascendente	Informe	31/12/2025	Instituto Municipal de las Mujeres de Colón	2025	31/12/2025

NOTA

Nada que manifestar

Nada que manifestar

Nada que manifestar